

Výkaz výměr
Rozšíření VO a výměna osvětlovacího tělesa žďárek

Příloha č. 2f) Žďárek

číslo	položka	množství	jedn	cena za m.j.	cena celkem
001	Stožár třístupňový bezpaticový vetknutý 6m 114/76/60	2	ks	3 179	6 358
002	Třmenový výložník 0,5m na betonový sloup	2	ks	771	1 542
003	Stožárová svorkovnice s jištěním dle 1x6A, řadové svorky	2	ks	741	1 482
004	Svítlidlo typ A uliční 70W dle TZ	4	ks	2 099	8 396
005	Sodíková výbojka 70W, 6600lm	4	ks	156	624
006	Přípojková skříň SP100 s kotvením na sloup	1	ks	1 460	1 460
007	Kabel CYKY 5x4	140	m	58	8 050
008	Kabel CYKY 3x1,5	15	m	23	338
009	Zemnicí pásovina FeZn 30x4	40	m	42	1 680
010	Zemnicí drát FeZn 10mm	3	m	35	105
011	Oko na zemnicí drát, M8	2	ks	70	140
012	Svorka SK	4	ks	75	300
013	Chráníčka DN40 venkovní	120	m	28	3 360
014	Pancéřová trubka vč, kotvení na sloup DN32	6	m	86	516
015	Krycí desky / výstražná fólie	120	m	9	1 080
016	Betonový základ pro stožár	2	ks	2 160	4 320
017	Výkop pro základ stožáru	2	ks	880	1 760
018	Výkop 30x70	115	bm	96	11 040
019	Zához, hutnění 30x50	115	bm	45	5 175
020	Výkop 50x120	5	bm	160	800
021	Zához, hutnění 50x100	5	bm	94	470
022	Pískové lože 20cm	120	bm	24	2 880
023	Drobný spojovací a montážní materiál	1	soub	700	700
024	Napojení na stávající rozvody včetně svorek na neizol. vedení	3	ks	650	1 950
025	Doprava	1	soub	2 000	2 000
026	Odvoz a likvidace odpadu	1	soub	500	500
027	Koordinace se správci sítí	1	hod	1 000	1 000
028	Pronájem plošiny	4	hod	500	2 000
029	Výchozí revize	1	ks	2 500	2 500

Celkem bez DPH	72 525,50
DPH 21%	15 230,36
Cena celkem včetně DPH	87 755,86

Pozn. Demontáže a montáže povrchů budou součástí stavební části.